
LEINE
KREISSCHÜTZENVERBAND

Kreisschützenverband Leine e.V.

Ergebnisheft KM Luftdruck

2014



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.61

Sch. A m (2003) Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:54 Uhr Gesamt

1  21001 SGi Dedensen LiPu 1 504,0 Ringen

109 Hampe, Annika 177,0

110 Manthey, Emily 169,0

111 Nimmich, Sabrina 158,0

2  21004 SGes. Letter LiPu 1 482,0 Ringen

106 Bremer, Jona Marie 160,0

107 Folz, Mike 165,0

104 Fonk, Yara 157,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.61

Sch. A m (2003) Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:54 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 107 Folz, Mike  21004 SGes. Letter LiPu 1 85,0 80,0 165,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.62

Sch B m (2004) Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:54 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 105 Galuschka, Luca  21004 SGes. Letter 54,0 52,0 106,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.71

Sch. Aw (2003) Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:54 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 109 Hampe, Annika  21001 SGi Dedensen LiPu 1 87,0 90,0 177,0

2 110 Manthey, Emily  21001 SGi Dedensen LiPu 1 81,0 88,0 169,0

3 106 Bremer, Jona Marie  21004 SGes. Letter LiPu 1 78,0 82,0 160,0

4 104 Fonk, Yara  21004 SGes. Letter LiPu 1 81,0 76,0 157,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.72

Sch. B w (2004) Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:54 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 111 Nimmich, Sabrina  21001 SGi Dedensen LiPu 1 80,0 78,0 158,0

2 108 Systermans, Kira  21004 SGes. Letter 78,0 74,0 152,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

 1178
Stand: 16.03.2014 14:55 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter LG Da 1 936 Ringen

98 Ruhkopf, Sabine 283

97 Seegers, Jennifer 301

99 Seegers, Yvonne 352



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 569
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter Sch. 1 316 Ringen

88 Fonk, Yannik 118

91 Ruhkopf, Felix 101

90 Seegers, Paul 97



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

 1160
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter Jug. 1 751 Ringen

86 Riewoldt, Maurice 295

87 Ubaczek, Tim 339

85 Wlaszek, Daniel 117



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 1182
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter Jun. 1 1041 Ringen

83 Bobbert, Lukas 364

81 Fischer, Steffen 344

84 Herz, Sören 333

2  21001 SGi Dedensen Jun. 1 647 Ringen

62 Kersebaum, Arno 333

63 Mattich, Florian 314

64 Neuber, Sascha 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 1179
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter Jun. A w 1 1002 Ringen

79 Fink, Lisa 351

82 Pudwell, Antonia 329

80 Ruhkopf, Nathalie 322



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21003 SV Gümmer LG Sen. A 2 885 Ringen

13 Schmidt, Michael 294

10 Schönfeld, Marion 293

5 Wulf, Karsten 298

2  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen A1 881 Ringen

7 Heimberg, Ellentraut 293

6 Heimberg, Heinz-Wilhelm 296

12 Scholz, Peter 292

3  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 537 Ringen

49 Holert, Elke 0

50 Kirchmann, Wolfgang 266

51 Rudberg, Ralf 271



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21011 Bürgerschützen Seelze LG  Sen. B1 823 Ringen

35 Scheidler, Gisela 265

28 Sturm, Wolfgang 290

34 Takacs, Lydia 268

2  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Sen. B 1 785 Ringen

52 Holert, Bernd 250

53 Junge, Heiko 263

54 Tribanek, Günter 272

3  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen. B1 294 Ringen

1 Behrens, Friedrich 0

2 Behrens, Helma 0

3 Borges, Lothar 294



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.82

Luftgewehr-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. Alt 2 837 Ringen

30 Fischer, Petra 287

29 Lindemann, Claudia 286

31 Weindl, Heidi 264

2  21004 SGes. Letter LG Aufl. Alt 1 808 Ringen

71 Mietzner, Martin 273

102 Meyer, Klaus-Dieter 272

103 Ruhkopf, Thomas 263

3  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 1 802 Ringen

46 Mattich, Frank 279

47 Nimmich, Martina 286

48 Volkmar, Udo 237

4  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. LG Alt. 1 786 Ringen

24 Schmedes, Olaf 258

21 Vergel-Sanchez, Manuel 279

25 Weindl, Horst-Dieter 249

5  21005 SGi Hubertus Lohnde LG Aufl. Alt 1 556 Ringen

40 Berndt, Bettina 274

45 Heimberg, Klaus 0

42 Sablowsky, Martin 282



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Schützen Seite: 1

 1151
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter LP 1 1008 Ringen

73 Harmsen, Claas 324

78 Mahrholdt, Jan 346

67 Seegers, Kai 338

2  21003 SV Gümmer LP 1 667 Ringen

17 Bischoff, Carsten 329

15 Heimberg, Karsten 0

16 Stegemann, Benjamin 338



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

 1123
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr Gesamt

1  21004 SGes. Letter LP Alt 1 1024 Ringen

77 Hüter, Uwe 344

66 Montsko, Ludwig 355

70 Scheibe, Hans-Peter 325

2  21011 Bürgerschützen Seelze LP Alt 1 879 Ringen

23 Fischer, Klaus 301

21 Vergel-Sanchez, Manuel 286

22 Weindl, Horst-Dieter 292

3  21004 SGes. Letter LP Alt 2 870 Ringen

76 Bremer, Manfred 294

74 Kögel, Werner 294

71 Mietzner, Martin 282



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützen Seite: 1

 396    Finalrekord: 396,0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 8 Hagel, Sebastian  21003 SV Gümmer 86 90 84 84 344

2 20 Springer, Gregor  21011 Bürgerschützen Seelze 72 79 79 69 299



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

 396    Finalrekord: 499,0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 26 Sturm, Denise  21011 Bürgerschützen Seelze 87 87 92 89 355

2 99 Seegers, Yvonne  21004 SGes. Letter LG Da 1 90 87 84 91 352

3 97 Seegers, Jennifer  21004 SGes. Letter LG Da 1 78 76 75 72 301

4 98 Ruhkopf, Sabine  21004 SGes. Letter LG Da 1 73 64 73 73 283



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 191
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 88 Fonk, Yannik  21004 SGes. Letter Sch. 1 53 65 118

2 60 Pluta, Kilian  21003 SV Gümmer 66 50 116

3 91 Ruhkopf, Felix  21004 SGes. Letter Sch. 1 55 46 101

4 90 Seegers, Paul  21004 SGes. Letter Sch. 1 51 46 97

5 89 Harmsen, Niklas  21004 SGes. Letter 37 18 55

6 61 Hartmann, Tim  21003 SV Gümmer 0 0 0

6 59 Schomburg, Christoph  21003 SV Gümmer 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

 195
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 92 Systermans, Saskia  21004 SGes. Letter 84 72 156

2 65 Stein, Victoria  21001 SGi Dedensen 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

 391
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 87 Ubaczek, Tim  21004 SGes. Letter Jug. 1 86 83 88 82 339

2 58 Fischer, Malte  21003 SV Gümmer 81 83 87 79 330

3 86 Riewoldt, Maurice  21004 SGes. Letter Jug. 1 72 76 82 65 295

4 85 Wlaszek, Daniel  21004 SGes. Letter Jug. 1 38 30 19 30 117



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 391    Finalrekord: 391,0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 83 Bobbert, Lukas  21004 SGes. Letter Jun. 1 91 89 97 87 364

2 81 Fischer, Steffen  21004 SGes. Letter Jun. 1 83 80 95 86 344

3 84 Herz, Sören  21004 SGes. Letter Jun. 1 85 82 78 88 333



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 394    Finalrekord: 497,6
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 82 Pudwell, Antonia  21004 SGes. Letter Jun. A w 1 88 79 84 78 329



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

 392
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 62 Kersebaum, Arno  21001 SGi Dedensen Jun. 1 83 86 90 74 333

2 64 Neuber, Sascha  21001 SGi Dedensen Jun. 1 0 0 0 0 0

55 Weindl, Sven  21011 Bürgerschützen Seelze 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Mattich, Florian  21001 SGi Dedensen Jun. 1 80 87 74 73 314



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

 393
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 79 Fink, Lisa  21004 SGes. Letter Jun. A w 1 85 89 84 93 351

2 80 Ruhkopf, Nathalie  21004 SGes. Letter Jun. A w 1 78 85 78 81 322

3 57 Kausch, Sarah  21003 SV Gümmer 69 78 78 63 288



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 387
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 14 Tschersig, Dirk  21003 SV Gümmer 88 77 70 80 315



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Alt Seite: 1

 384
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 38 Stronk, Petra  21002 SV Döteberg 91 84 83 88 346



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

 388
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 6 Heimberg, Heinz-Wilhelm  21003 SV Gümmer 84 88 83 92 347



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorinnen Seite: 1

 378
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 27 Heitmüller, Karin  21011 Bürgerschützen Seelze 82 77 77 67 303



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

 299
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5 Wulf, Karsten  21003 SV Gümmer LG Sen. A 2 99 100 99 298

2 6 Heimberg, Heinz-Wilhelm  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen A1 99 97 100 296

3 13 Schmidt, Michael  21003 SV Gümmer LG Sen. A 2 98 98 98 294

4 23 Fischer, Klaus  21011 Bürgerschützen Seelze 94 100 98 292

5 12 Scholz, Peter  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen A1 97 99 96 292

6 37 Pinkerneil, Lutz  21002 SV Döteberg 93 93 90 276

7 51 Rudberg, Ralf  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 92 92 87 271

8 50 Kirchmann, Wolfgang  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 89 88 89 266

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11 Schönfeld, Hans-Peter  21003 SV Gümmer 98 96 94 288



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

 295
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 36 Bähr-Pinkerneil, Ilse  21002 SV Döteberg 97 99 99 295

eLMR

2 7 Heimberg, Ellentraut  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen A1 97 97 99 293

3 101 Leonhardt, Delia  21004 SGes. Letter 97 99 94 290

4 9 Schmidt, Gabriele  21003 SV Gümmer 94 92 97 283

5 32 Scupin, Angelika  21011 Bürgerschützen Seelze 94 96 92 282

6 44 Gierth-Sablowsky, Veroni...  21005 SGi Hubertus Lohnde 94 93 92 279

7 49 Holert, Elke  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

10 Schönfeld, Marion  21003 SV Gümmer LG Sen. A 2 95 100 98 293



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3 Borges, Lothar  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen. B1 98 98 98 294

2 28 Sturm, Wolfgang  21011 Bürgerschützen Seelze LG  Sen.... 96 97 97 290

3 53 Junge, Heiko  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Sen. B 1 85 93 85 263

4 52 Holert, Bernd  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Sen. B 1 87 83 80 250

5 41 Panek, Roy  21005 SGi Hubertus Lohnde 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 69 Bremer, Renate  21004 SGes. Letter 93 92 93 278

2 43 Hampel, Brigitte  21005 SGi Hubertus Lohnde 89 92 92 273

3 96 Kloppich, Helga  21004 SGes. Letter 85 90 93 268

4 33 Schmedes, Siegrun  21011 Bürgerschützen Seelze 81 86 88 255



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 4 Borges, Adolf  21003 SV Gümmer 97 97 99 293

2 54 Tribanek, Günter  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Sen. B 1 93 94 85 272

3 1 Behrens, Friedrich  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen. B1 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 34 Takacs, Lydia  21011 Bürgerschützen Seelze LG  Sen.... 95 91 82 268

2 35 Scheidler, Gisela  21011 Bürgerschützen Seelze LG  Sen.... 88 93 84 265

3 2 Behrens, Helma  21003 SV Gümmer LG Aufl. Sen. B1 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.82

Luftgewehr-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 42 Sablowsky, Martin  21005 SGi Hubertus Lohnde LG Aufl. Al... 97 93 92 282

2 46 Mattich, Frank  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 1 96 94 89 279

3 71 Mietzner, Martin  21004 SGes. Letter LG Aufl. Alt 1 89 92 92 273

4 102 Meyer, Klaus-Dieter  21004 SGes. Letter LG Aufl. Alt 1 92 88 92 272

5 14 Tschersig, Dirk  21003 SV Gümmer 85 91 93 269

6 103 Ruhkopf, Thomas  21004 SGes. Letter LG Aufl. Alt 1 90 86 87 263

7 24 Schmedes, Olaf  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. ... 84 90 84 258

8 25 Weindl, Horst-Dieter  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. ... 82 86 81 249

9 48 Volkmar, Udo  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 1 74 79 84 237

10 45 Heimberg, Klaus  21005 SGi Hubertus Lohnde LG Aufl. Al... 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Vergel-Sanchez, Manuel  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. ... 94 94 91 279



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.83

Luftgewehr-Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 30 Fischer, Petra  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. ... 97 95 95 287

2 29 Lindemann, Claudia  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. ... 95 97 94 286

3 47 Nimmich, Martina  21001 SGi Dedensen LG Aufl. Alt 1 96 96 94 286

4 40 Berndt, Bettina  21005 SGi Hubertus Lohnde LG Aufl. Al... 88 91 95 274

5 31 Weindl, Heidi  21011 Bürgerschützen Seelze LG Aufl. ... 91 87 86 264

6 19 Brauer, Andrea  21003 SV Gümmer 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Schützen Seite: 1

 390    Finalrekord: 488,1
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 20 Springer, Gregor  21011 Bürgerschützen Seelze 84 90 85 89 348

2 78 Mahrholdt, Jan  21004 SGes. Letter LP 1 91 86 87 82 346

3 16 Stegemann, Benjamin  21003 SV Gümmer LP 1 86 83 86 83 338

4 67 Seegers, Kai  21004 SGes. Letter LP 1 85 85 89 79 338

5 17 Bischoff, Carsten  21003 SV Gümmer LP 1 79 84 83 83 329

6 73 Harmsen, Claas  21004 SGes. Letter LP 1 83 78 80 83 324

7 72 Reinke, Rene  21004 SGes. Letter 74 77 83 81 315

8 15 Heimberg, Karsten  21003 SV Gümmer LP 1 0 0 0 0 0

8 18 Wiesner, Andreas  21003 SV Gümmer 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen Seite: 1

 385    Finalrekord: 484,0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 68 Systermans, Christina  21004 SGes. Letter 81 76 80 73 310



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse Seite: 1

 187
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 95 Rogovoy, Igor  21004 SGes. Letter 56 65 121



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Juniorenklasse Seite: 1

 380    Finalrekord: 477,8
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 93 Lindemann, Calvin  21004 SGes. Letter 89 87 87 86 349



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren B Seite: 1

 377
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 94 Systermans, Hendrik  21004 SGes. Letter 79 78 69 79 305

2 56 Fischer, Thorben  21003 SV Gümmer 69 64 71 72 276

3 55 Weindl, Sven  21011 Bürgerschützen Seelze 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

 381
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 77 Hüter, Uwe  21004 SGes. Letter LP Alt 1 87 85 86 86 344

2 14 Tschersig, Dirk  21003 SV Gümmer 81 85 88 84 338

3 39 Brandes, Peter  21002 SV Döteberg 80 83 86 82 331

4 22 Weindl, Horst-Dieter  21011 Bürgerschützen Seelze LP Alt 1 73 74 73 72 292

5 71 Mietzner, Martin  21004 SGes. Letter LP Alt 2 71 82 64 65 282

6 75 Systermans, Ralf  21004 SGes. Letter 68 77 54 62 261

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Vergel-Sanchez, Manuel  21011 Bürgerschützen Seelze LP Alt 1 70 81 63 72 286



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Alt Seite: 1

 375
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 38 Stronk, Petra  21002 SV Döteberg 79 84 85 85 333



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Senioren Seite: 1

 379
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 66 Montsko, Ludwig  21004 SGes. Letter LP Alt 1 91 86 89 89 355

2 70 Scheibe, Hans-Peter  21004 SGes. Letter LP Alt 1 73 79 87 86 325

3 6 Heimberg, Heinz-Wilhelm  21003 SV Gümmer 76 77 76 82 311

4 37 Pinkerneil, Lutz  21002 SV Döteberg 78 76 74 76 304

5 23 Fischer, Klaus  21011 Bürgerschützen Seelze LP Alt 1 80 73 86 62 301

6 76 Bremer, Manfred  21004 SGes. Letter LP Alt 2 73 78 73 70 294

7 74 Kögel, Werner  21004 SGes. Letter LP Alt 2 66 83 81 64 294



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnen Seite: 1

 367
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 7 Heimberg, Ellentraut  21003 SV Gümmer 77 80 83 83 323

2 69 Bremer, Renate  21004 SGes. Letter 71 82 85 78 316

Außer Konkurrenz haben geschossen:

10 Schönfeld, Marion  21003 SV Gümmer 70 83 71 69 293

Disqualifiziert wurden:

36 Bähr-Pinkerneil, Ilse  21002 SV Döteberg 64 84 80 82 DISQ.

Probezeit nicht eingehalten



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen A Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 36 Bähr-Pinkerneil, Ilse  21002 SV Döteberg 87 89 82 258



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
14.03. -  15.03.2014     in Letter DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 16.03.2014 14:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 69 Bremer, Renate  21004 SGes. Letter 78 88 90 256


